
1

ZARZĄDZENIE NR 457/2007
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 marca 2007 roku

w sprawie uznania przedsięwzięć sponsorów obchodów jubileuszu 750 – lecia Lokacji 
Krakowa polegających na umieszczaniu elementów wyposażenia przestrzeni, nośników 
reklamowych i reklam za niepodlegające opłacie.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. 
Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 11 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.), zarządza się, co następuje: 

§ 1

Nie podlega opłacie umieszczanie do dnia 31 grudnia 2007 r., przez sponsorów obchodów 
jubileuszu 750 – lecia Lokacji Krakowa, elementów wyposażenia przestrzeni, nośników 
reklamowych i reklam na nieruchomościach poza pasem drogowym, będących własnością 
Gminy Miejskiej Kraków lub własnością Skarbu Państwa a położonych w obrębie Gminy 
Miejskiej Kraków.

§ 2

Postanowienia § 1 niniejszego zarządzenia stosuje się w przypadku wykonania przez 
sponsora zobowiązań wobec Gminy Miejskiej Kraków, zaciągniętych przez niego w umowie 
dotyczącej finansowania obchodów jubileuszu.

§ 3

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Spraw Administracyjnych 
w przypadku nieruchomości poza pasem drogowym z zastrzeżeniem właściwości Dyrektora
Zarządu Budynków Komunalnych w przypadku nieruchomości budynkowych oraz budynków 
poza pasem drogowym.

§ 4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa
/ - /


